
UCHWAŁA NR IV/22/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r.,poz.594 z późn. zmian.) w związku z § 48 ust. 2 Statutu Gminy Jasło stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XLVIII/281/06 z dnia 17 października 2006 r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jasło 
(Dz.Urz.Woj.Podk. z 2012 r., poz.1724) Rada Gminy Jasło postanawia, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Planu i Budżetu na 2015 r. w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zatwierdzić plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia na 2015 r. w brzmieniu załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zatwierdzić plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Ładu Publicznego na 2015 r. w brzmieniu załącznika nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2015 r. w brzmieniu załącznika nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 02550045-890A-426E-A1AC-EFE92CC9D28B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/22/2015

Rady Gminy Jasło

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Planu i Budżetu na 2015 r

Lp. Termin 
posiedzenia

Tematyka posiedzenia

1. styczeń 1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2015
2. Analiza założeń budżetowych na rok 2015.
3. Opinia końcowa i wnioski dotyczące ostatecznej wersji Uchwały
Budżetowej Gminy Jasło na rok 2015.
4. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło

2. Luty 1. Zapoznanie się z informacją i wnioski nt.sytuacji finansowej GOPS na rok 
2015.
2. Zapoznanie się z informacją z działalności i wnioski nt.sytuacji finansowej 
Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Jaśle za rok 2014.
3. Analiza ściągalności opłat za odpady komunalne,ścieki, podatki i inne 
opłaty lokalne za rok 2014.
4. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło.

3. Marzec 1. Zapoznanie się z informacją nt. aktualnych możliwości pozyskania 
środków unijnych na inwestycjie gminne w ramach nowej perspektywy 
finansowej na lata 2014 - 2020.
2. Zapoznanie się z informacją i wnioski nt. sytuacji finansowej OSP 
w Gminie Jasło.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło.

4. Kwiecień 1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji budżetu Gminy Jasło za rok 
2014 r. - opinia Komisji.
2. Analiza wydatków na zimowe utrzymanie dróg.
3. Omówienie propozycji podziału ewentualnych nadwyżek budżetowych na 
rok 2015.
4. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło.

5. Maj 1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym GOKi Biblioteki Gminnej 
za rok 2014 .
2. Opinia Komisji w sprawie poprawek do budżetu Gminy Jasło po 
zatwierdzeniu sprawozdania finansowego przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło.

6. Czerwiec 1. Wyjazdowe posiedzenia (ilość w zależności od potrzeb) komisji celem 
sprawdzenia stanu realizacji kluczowych zadań inwestycyjnych 
z perspektywy przyjętych założeń budżetowych.
2.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło.

7. Sierpień 1. Zapoznanie się z informacją nt. realizacji budżetu Gminy Jasło za 
I Półrocze 2015 r.
2. Analiza wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 
2015 w poszczególnych sołectwach Gminy Jasło.
3.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło.

8. Wrzesień 1. Weryfikacja planowanych zadań budżetowych na rok 

Id: 02550045-890A-426E-A1AC-EFE92CC9D28B. Podpisany Strona 1



2016 w poszczególnych sołectwach w oparciu protokoły i uchwały zebrań 
wiejskich.
2. Analiza kosztów gospodarki odpadami komunalnymi i kosztów 
gospodarki wodnej i ściekowej.
3. Zapoznanie się z wysokością planowanych stawek opłat za wywóz 
odpadów, ścieki i wodę na rok 2016 - opinia Komisji.
4. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło.

9. Pździernik 1. Zapoznanie się z planami dotyczącymi stawek opłat lokalnych i podatków 
na rok 2016 - opinia Komisji.
2. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło.

10. Listopad 1. Zapoznanie się z planem budżetu na rok 2016 i wypracowanie stanowiska 
w odniesieniu do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Jasło na rok 2016.
2.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło.

11. Grudzień 1. Analiza bieżących zmian budżetowych na koniec roku 2015 - opinia 
Komisji.
2. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2015, wnioski na przyszłość.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw finansowych 
Gminy Jasło.

Id: 02550045-890A-426E-A1AC-EFE92CC9D28B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/22/2015

Rady Gminy Jasło

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia na rok 2015

1. Organizacja pracy Komisji.

2. Analiza i opinia projektu uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2015.

3. Zapoznanie się ze schematem organizacyjnym szkół podległych Gminie Jasło.

4. Cykl spotkań z dyrektorami szkół podległych Gminie Jasło celem zapoznania się z działalnością

placówek i wypracowania wniosków korzystnych zarówno dla szkół, jak i organu prowadzącego.

5. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania planu budżetu Gminy Jasło za 2014 r.

6. Zapoznanie się z postępem prac konserwatoeskich w kościele w Warzycach i Osobnicy.

7. Spotkanie z prezesami klubów sportowych w celu wypracowania wniosków dotyczacych

podziału środków przewidzianych na sport.

8. Spotkanie z Siostrami Służebniczkami Bogurodzicy Dziewicy Niepokalanie Poczętej

prowadzacymi przedszkole „Ochronkę” w Szebniach.

9. Zapoznanie z działalnością Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle wraz z podległymi placówkami.

10. Spotkanie z dyrekcją Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle w celu wypracowania korzystnego

modelu współpracy.

11. Uczestnictwo w organizacji życia kulturalnego na terenie Gminy Jasło.

12. Analiza projektów uchwał Rady Gminy.

Id: 02550045-890A-426E-A1AC-EFE92CC9D28B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/22/2015

Rady Gminy Jasło

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Plan Pracy Komisji Bezpieczeństwa i Ładu Publicznego na 2015 rok

Lp. Nazwa zadania Termin  
realizacji

1. Analiza projektu budżetu Gminy Jasło oraz jego opiniowanie styczeń
2. Opiniowanie uchwał Rady w zakresie:

- bezpieczeństwa publicznego,
- utrzymania sieci dróg gminnych,
- utrzymanie czystości i porządku na
terenie Gminy Jasło.

cały rok

3. Spotkanie z przedstawicielem  Komendy Powiatowej Policji w Jaśle celem omówienia 
stanu bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Jasło.

luty

4. Spotkanie z przedstawicielem Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Jaśle oraz Komendantem Gminnym Ochotniczych Straży Pożarnych celem analizy 
występujących miejscowych zagrożeń i pożarów na terenie Gminy Jasło oraz ich 
zapobieganiu.

marzec

5. Sprawozdanie z kontroli utrzymania zimowego dróg gminnych. kwiecień/maj
6. Sprawozdanie z kontroli stanu dróg gminnych po okresie jesienno zimowym. maj
7. Współpraca Komisji z Prezesem Zarządu O/Gminnego ZOSP RP, Komendantem 

Gminnym OSP oraz pracownikiem Urzędu Gminy ds. zarządzania kryzysowego celem 
podnoszenia gotowości bojowej jednostek OSP na terenie Gminy Jasło w przypadku 
wystąpienia zagrożenia dla życia zdrowia lub mienia jej mieszkańców.

cały rok

8.. Współpraca z sołtysami oraz analiza zgłaszanych przez nich i innych mieszkańców 
Gminy Jasło i przedkładanie Radzie odpowiednich wniosków.

cały rok

9. Przegląd stanu gminnych boisk sportowych oraz placów zabaw. czerwiec
10. Kontrola bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w obiektach szkolnych szkół 

podstawowych i gimnazjalnych na terenie Gminy Jasło.
sierpień/wrzesie
ń

11. Zapoznanie się z informacją Powiatowego Lekarza Weterynarii w Jaśle na temat 
aktualnego stanu i prognoz epizootycznego na terenie Gminy Jasło.

październik

12. Analiza pracy odpowiedzialnej jednostki w zakresie wywozu odpadów i utrzymania 
czystości na terenie Gminy Jasło

listopad/grudzie
ń

13. Sprawy bieżące wynikające z pracy Komisji Bezpieczeństwa i Ładu Publicznego cały rok

Id: 02550045-890A-426E-A1AC-EFE92CC9D28B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/22/2015

Rady Gminy Jasło

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2015 r.

1. Analiza projektu bdżetu gminy na rok 2015 ze szczególnym uwzględnieniem działów

„Rolnictwo i Ochrona Środowiska”.

2. Utrzymanie czystości i porzadku w gminie - przegląd wszystki9ch sołectw.

3. Zasady informowania mieszkańców przez Urząd Gminy o obowiązkach wynikających z trzymania

psów na uwięzi.

4. Funkcjonowanie oczyszczalni ścieków - wyjazd komisji dom oczyszczalni w Szebniach i Trzcinicy.

5. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 r.

6. Przegląd cmentarzy komunalnych i wojennych w zakresie utrzymania czystości i porządku.

7. Zapobieganie powstawaniu dzikich wysypisk śmieci - kontrola.

8. Zapoznanie się z działalnością Ośrodka Doradztwa Rolniczego na terenie naszej gminy.

9. Opiniowanie projektów uchwał dotyczacych rolnictwa, leśnictwa i ochrony środowiska.

Id: 02550045-890A-426E-A1AC-EFE92CC9D28B. Podpisany Strona 1




